



Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Атырауская теплоэлектростанция» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений на 2022 год:

Лот №74 «Режущие инструменты для токарного станка»:

Наименование товара	Ед.изм	Кол - во	Цена без НДС, тенге	Сумма без НДС, тенге
Развертка ручная ф 8 мм	шт	5,00	1 281,60	6 408,00
Развертка ручная ф 9 мм	шт	5,00	1 435,20	7 176,00
Развертка ручная ф10,75 мм	шт	5,00	1 872,00	9 360,00
Развертка ручная ф11 мм	шт	5,00	1 872,00	9 360,00
Развертка ручная ф 12 мм	шт	5,00	1 941,60	9 708,00
Развертка ручная ф 13,5 мм	шт	5,00	2 215,20	11 076,00
Развертка ручная ф 15,25 мм	шт	5,00	4 087,20	20 436,00
Развертка ручная ф 17,25 мм	шт	5,00	2 808,00	14 040,00
Развертка ручная ф 19*21 мм	шт	5,00	3 576,00	17 880,00
Развертка ручная ф 21*23мм	шт	5,00	5 280,00	26 400,00
Развертка ручная ф 23*26 мм	шт	5,00	4 920,00	24 600,00
Развертка ручная ф 25 мм	шт	5,00	6 840,00	34 200,00
Райбер (развертка) ф 25 мм	шт	4,00	7 100,00	28 400,00
Райбер ф 18 мм	шт	4,00	6 900,00	27 600,00
Райбер ф 32 мм	шт	4,00	7 200,00	28 800,00
Развертка ручная ф 26 мм	шт	5,00	6 480,00	32 400,00
Развертка ручная ф 29,5 мм	шт	5,00	6 480,00	32 400,00
Развертка ручная ф 30 мм	шт	5,00	6 700,00	33 500,00
Резцы токарные отрезные BK8	шт	500,00	2 200,00	1 100 000,00
Резцы токарные проходные BK 8	шт	200,00	2 500,00	500 000,00
Резцы токарные подрядные BK8	шт	200,00	2 200,00	440 000,00
Резцы токарные расточные BK8	шт	200,00	2 200,00	440 000,00
Резцы токарные резьбовые BK8	шт	100,00	2 200,00	220 000,00

Напайки твердосплавное пластина (победит) типа T15K6 резьбовые	шт	200,00	2 520,00	504 000,00
Напайки твердосплавное пластина (победит) типа T5K10 15*5*5 отрезные, резьбовые, подрезные	шт	200,00	2 520,00	504 000,00
Напайки твердосплавное пластина (победит) типа BK8 15*5*5 отрезные, резьбовые, подрезные, проходные	шт	500,00	2 520,00	1 260 000,00
Фрезы концевые ф28	шт	15,00	5 760,00	86 400,00
Фрезы концевые ф32	шт	15,00	8 064,00	120 960,00
Фрезы концевые ф36	шт	15,00	8 736,00	131 040,00
Фрезы концевые ф40	шт	15,00	8 736,00	131 040,00
Фрезы концевые ф 45	шт	15,00	8 736,00	131 040,00
Фрезы дисковые ф 300*6 мм	шт	10,00	108 000,00	1 080 000,00
Фрезы дисковые ф 250*5 мм	шт	10,00	89 280,00	892 800,00
Фрезы цилиндрические ф 80-100 мм	шт	10,00	94 800,00	948 000,00
Итого:			8 863 024,00	

Срок и место предоставления товаров: в течение _____ года, со дня заключения договора, г. Атырау, пр. 3. Кабдолова, 9.

Условия платежа: Заказчик вправе произвести оплату за поставленный товар по настоящему договору путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика по банковским реквизитам, указанных в настоящем договоре - в течение 360 (триста шестьдесят) банковских дней с момента фактической поставки путем отгрузки и передачи соответствующей партии Товара на склад Заказчика, при предоставлении Поставщиком Заказчику соответствующих документов.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 30 минут «11» января 2022 года, по адресу г. Атырау, пр. 3. Кабдолова, 9, 4-этаж, каб. ОЗ

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 30 минут «11» января 2022 года, по адресу г. Атырау, пр. 3. Кабдолова, 9, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: Казахский или Русский.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», тел: 8 7122 30-72-68

tec.zakup2020@gmail.com

Приложение:

1. Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

« _____ » _____ 2021г

- При оценке и сопоставлении заявок поставщиков будет проверяться в программе бизнес-аналитик!
- Өтінімді бағалау және салыстыру кезінде бизнес-аналитик бағдарламасымен тексеріледі!